

SMLOUVA O DÍLO

1.Smluvní strany

Zhotovitel:**Extended Production, s.r.o.**

Veletržní 823/69, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 07005016

DIČ: CZ07005016

Bankovní spojení: [REDACTED]

Zatoupení : Vojtěch Kočí – jednatel společnosti

a

Objednatel:**Institut umění – Divadelní ústav, státní příspěvková organizace**

IČ: 00023205

DIČ: CZ00023205

se sídlem Celetná 595/17, 110 00 Praha 1, Česká republika

zastoupení Pavlou Petrovou, ředitelkou

2.

Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem smlouvy je zhotovení díla: soubor truhlářských prací – dílo spočívající v dodávce výrobku pro projekt Pražské Quadriennale 2019 – EMERGENCE. Od sdílených zkušeností k nové kreativité. Živé dědictví/Paměť v novém kontextu. (dále také jen jako „Dílo“).
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č.1.) a 2.). **Projektová dokumentace-příloha č.1.) a Položkový rozpočet – příloha č.2.).**
- 2.2 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit Dílo pro objednatele a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla. Zhotovitel si vyhrazuje právo dílo nepřevzít, pokud nebude zhotoveno řádně, bez vad a v souladu se specifikací díla (viz příloha č. 1 a č. 2).
- 2.3 Zhotovením díla se pro účely této smlouvy míní **výroba, instalace** na místě určeném objednatelem (viz čl. 2.4) a následná **deinstalace**, zahrnující odvoz veškerého materiálu zhotovitelem na vlastní náklady.
- 2.4 Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli informace potřebné k řádnému zhotovení díla, je povinen umožnit zhotoviteli přístup do pronajatých prostor v objektu Křižíkova pavilonu C na Výstavišti Praha (adresa: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7)

v době před instalací, v rámci předem domluvených obhlídek a v době instalace a deinstalace.

- 2.5 Místo a čas plnění:
Místem plnění je: Výstaviště Praha – Křižíkův pavilon C, Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Čas plnění (harmonogram):

- výroba: do 31. 5. 2019
- instalace: od 31. 5. do 4. 6. 2019 (8:00 – 22:00)
- deinstalace: od 17. 6. - 18.6. 2019 (8:00 – 22:00)

3.

Cena za dílo a platební podmínky

- 3.1 Smluvená cena díla činí:
Celková cena bez DPH..... **358.938,- Kč**
Smluvní cena díla zahrnuje všechny položky dle položkového rozpočtu.
- 3.2 Po podpisu této smlouvy o dílo oběma smluvními stranami vystaví zhotovitel objednateli proforma fakturu s celkovou výší dodávky včetně DPH 21 %, ze které objednatel uhradí nejprve částku v hodnotě 50% smluvené ceny, tzn. ve výši **215.000,- Kč** bez DPH 21%.
- 3.3 Po skončení instalace a protokolárním převzetím díla objednatelem, uhradí objednatel zbývající výši částky z proforma faktury rovnající se výrobě a instalaci díla. Po deinstalaci díla uhradí objednatel třetí část smluvní ceny díla. Po úhradě této částky vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad s celkovou cenou díla, na kterém bude uvedena DPH 21 %.
- 3.4 Doplatek po instalaci činí **123.938,- Kč** bez DPH. Bude splatný 10 dní po instalaci díla. Doplatek po deinstalaci činí **20.000,- Kč** bez DPH a bude rovněž splatný do 10 dní po skončení deinstalace. .
- 3.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Objednatel nad rámec objednaného Díla dle schválené projektové dokumentace bude požadovat po Zhotoviteli vícepráce, můžou být tyto vícepráce objednány prostřednictvím elektronické pošty (email), přičemž bude odsouhlaseno případné navýšení ceny Díla, které bude zahrnuto do faktury dle čl. 3 odst. 2) této smlouvy.

- 3.6 V případě, že se Zhotovitel a Objednatel nedohodnou na ceně víceprací dle předchozího odstavce platí fikce, že žádné vícepráce požadovány nebyly a platí původní rozsah Díla.

4.

Doba plnění

- 4.1 Včasné dodání, instalace a deinstalace díla dle harmonogramu je podmíněno včasnou úhradou zálohy a doplatků. (viz bod 3.3. a bod 3.4 této smlouvy).

5.

Podmínky provádění díla

- 5.1 Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.
- 5.2 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé pouze jeho pracemi.
- 5.3 Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění prací zabezpečuje zhotovitel.
- 5.4 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými bezpečnostními předpisy a technickými normami České republiky.
- 5.5 Dílo bude splněno jeho kompletní deinstalací. O předání díla objednateli po skončení instalace bude smluvními stranami sepsán protokol, stejně tak po skončení deinstalace.
- 5.6 V případě, že objednatel zajistí deinstalaci díla na vlastní náklady, bude dílo splněno protokolárním předáním po skončení montáže/instalace. Předáním hotového díla v tomto případě (tzn. výroba a instalace) přechází nebezpečí škody na zhotovené věci.
- 5.7 Zhotovitel není odpovědný za škody na majetku či zdraví osob, způsobené chybou v projektové dokumentaci. Rovněž neodpovídá za škody způsobené vadou materiálů, jež zajišťuje Objednatel.

6.

Vyšší moc

- 6.1 Za vyšší moc se považují takové věci a události ve vztahu k dílu a jeho provádění, které nemohl zhotovitel ani při své nejlepší vůli jakýmkoliv způsobem předvídat a nebylo v jeho moci je dostupnými prostředky odvrátit či zmírnit jejich důsledky. Jedná se především o pohromy povětrnostního a přírodního rázu jako jsou záplavy, krupobití, povodně, vichřice či zemětřesení, dále válka anebo havárie inženýrských sítí.

- 6.2 Odstranění škod na díle způsobených vyšší mocí bude upravovat nová smlouva, kterou uzavřou zhotovitel a objednatel.

7.

Další ujednání

- 7.1 Tato smlouva má celkem čtyři strany a její nedílnou součástí jsou přílohy č.1.) a 2.). Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 7.2 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky a to podepsanými osobami podle bodu 1 této smlouvy.
- 7.3 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 7.2 Podpisem této smlouvy dává objednatel souhlas se zpracováním osobních údajů dle obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů (GDPR) s platností od podpisu této smlouvy do ukončení smluvního vztahu.

Přílohy : č.1.) 5 ks A4 Projektová dokumentace
 č.2.) 1 ks A4 Detailní položkový rozpočet

V Praze, dne 16.5.2019



zhotovitel



EXTENDED

Dodavatel
 Extended Production, s.r.o.
 Veletržní 69, 170 00 Praha 7
 731 115 605, vojtagextended.cz
 IČ.: 07005016 DIČ.: CZ07005016

Odběratel
 PQ

Předmět nabídky
 Kalkulace materiálu, dopravy a výstavby exhibice.

položka	ks	cena/ks	cena celkem
Materiál			
Pokojíček			
Střešní lať 60x40x3000mm	50	67,20 Kč	3 360,00 Kč
Střešní lať 60x40x5000mm	20	93,60 Kč	1 872,00 Kč
OSB 2500x1250x10mm	14	414,70 Kč	5 805,80 Kč
Vrut TRX 5x70 200ks	2	182,40 Kč	364,80 Kč
Vrut do sádrokartonu 3,5x35mm 1000ks	0,2	200,40 Kč	40,08 Kč
Celkem materiál 1 pokojíček			11 402,60 Kč
Celkem Materiál 7 ks pokojíček			79 818,20 Kč
Personál			
	počet	dni	cena/den
technik příprava	3	2	2 150,00 Kč
Celkem Personál Pokojíček			12 900,00 Kč
Celkem pokojíčky 7ks			170 118,20 Kč
Tunely			
Střešní lať 60x40x3000mm	81	67,20 Kč	5 443,20 Kč
OSB 2500x1250x10mm	92	414,70 Kč	38 152,40 Kč
Vrut TRX 5x70 200ks	10	182,40 Kč	1 824,00 Kč
Vrut do sádrokartonu 3,5x35mm 1000ks	3	200,40 Kč	601,20 Kč
Celkem materiál tunely			45 419,60 Kč
Personál			
	počet	dni	cena/den
technik příprava	3	4	2 150,00 Kč
Celkem Personál tunely			25 800,00 Kč
Celkem tunely cca 50m			71 219,60 Kč
Doprava Instalace + deinstalace			
Doprava			
doprava do 7t paušál			12 000,00 Kč
Cena Doprava celkem			12 000,00 Kč
Personál instalace a deinstalace			
	počet	dni	cena/den
pomocný technik instalace	6	2	2 400,00 Kč
technik instalace	6	2	3 150,00 Kč
stavební dozor paušál	1	2	3 500,00 Kč
pomocný technik deinstalace	6	1	2 400,00 Kč
technik deinstalace	4	1	3 150,00 Kč
technická produkce paušál			5 000,00 Kč
Cena Personál celkem instalace + deinstalace			105 600,00 Kč

Cena Materiál	125 237,80 Kč
Cena Doprava	12 000,00 Kč
Cena Personál instalace a výroba	221 700,00 Kč

Cena Celkem	358 937,80 Kč
-------------	---------------

Ceny uvedeny bez DPH 21%

Nabídka zhotovena dne 13/5/2019

Nabídka je pouze orientační a neslouží jako závazná nabídka či jako návrh smlouvy